РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября 2023г.                                                                                                №47
п. Гайдаровск
О разработке документации по планировке территории
Руководствуясь частями 4 и 5 статьи 41, статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Правил землепользования и застройки муниципального образования Гайдаровский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденных решением Совета депутатов  Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия № 4 от 16.07.2012 г., Уставом муниципального образования Гайдаровский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Администрация Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории, а именно проекта межевания территории улично-дорожной сети поселка Гайдаровск Орджоникидзевского района Республики Хакасия.
2. Администрации Гайдаровского сельсовета обеспечить подготовку исходной информации для разработки проекта в соответствии с требованиями главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Обществу с ограниченной ответственностью «Кадастровый центр» разработать и предоставить в Администрацию Гайдаровского сельсоветапроект в соответствии с требованиями главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Гайдаровского сельсовета       М.С. Шевченко